



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000235556914

开票日期: 2024年10月31日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司				销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																																																																																					
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																																																																																					
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*文具*卡套</td><td>带磁性</td><td>个</td><td>20</td><td>6.646017699115</td><td>132.92</td><td>13%</td><td>17.28</td></tr><tr><td>*日用杂品*割草机</td><td>电动</td><td>台</td><td>2</td><td>2375</td><td>4750.00</td><td>13%</td><td>617.50</td></tr><tr><td>*移动通信设备*智能控制识别终端</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>2505.309734513274</td><td>2505.31</td><td>13%</td><td>325.69</td></tr><tr><td>*电子工业设备*播报器</td><td>感应</td><td>个</td><td>3</td><td>71.4601769911504</td><td>214.38</td><td>13%</td><td>27.87</td></tr><tr><td>*搬运设备*货架</td><td>四层</td><td>组</td><td>2</td><td>664.1592920353982</td><td>1328.32</td><td>13%</td><td>172.68</td></tr><tr><td>*文具*磁性展示贴</td><td>A4</td><td>张</td><td>20</td><td>5.8053097345133</td><td>116.11</td><td>13%</td><td>15.09</td></tr><tr><td>*家具*折叠桌</td><td></td><td>张</td><td>1</td><td>100.0442477876106</td><td>100.04</td><td>13%</td><td>13.01</td></tr><tr><td>*搬运设备*货架</td><td>四层</td><td>组</td><td>1</td><td>630.5309734513274</td><td>630.53</td><td>13%</td><td>81.97</td></tr><tr><td>*搬运设备*货架</td><td>四层</td><td>组</td><td>1</td><td>311.0619469026549</td><td>311.06</td><td>13%</td><td>40.44</td></tr><tr><td>*教具*写字板</td><td>一键清除</td><td>个</td><td>1</td><td>40.353982300885</td><td>40.35</td><td>13%</td><td>5.25</td></tr><tr><td>*搬运设备*货架</td><td>三层</td><td>组</td><td>1</td><td>353.0973451327434</td><td>353.10</td><td>13%</td><td>45.90</td></tr><tr><td>*搬运设备*货架</td><td>四层</td><td>组</td><td>1</td><td>605.3097345132743</td><td>605.31</td><td>13%</td><td>78.69</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*防尘塞</td><td>USB</td><td>套</td><td>13</td><td>8.3274336283186</td><td>108.26</td><td>13%</td><td>14.07</td></tr><tr><td>*日用杂品*收纳盒</td><td>升级款</td><td>个</td><td>3</td><td>31.0265486725664</td><td>93.08</td><td>13%</td><td>12.10</td></tr><tr><td>*日用杂品*收纳盒</td><td>升级款</td><td>个</td><td>3</td><td>25.141592920354</td><td>75.42</td><td>13%</td><td>9.81</td></tr><tr><td>*家具*置物架</td><td>4层</td><td>个</td><td>1</td><td>208.4955752212389</td><td>208.50</td><td>13%</td><td>27.10</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*防尘塞</td><td>USB</td><td>套</td><td>80</td><td>25.141592920354</td><td>2011.33</td><td>13%</td><td>261.47</td></tr><tr><td>*搬运设备*货架</td><td>四层</td><td>组</td><td>1</td><td>1387.1681415929204</td><td>1387.17</td><td>13%</td><td>180.33</td></tr><tr><td>*电子工业设备*门铃</td><td>免插电</td><td>套</td><td>8</td><td>31.9469026548673</td><td>255.58</td><td>13%</td><td>33.22</td></tr><tr><td>*家用清洁电器具*洗车机</td><td>220v</td><td>套</td><td>1</td><td>2185.8407079646017</td><td>2185.84</td><td>13%</td><td>284.16</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥17412.61</td><td></td><td>¥2263.63</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计 (大写)</td><td colspan="4">壹万玖仟陆佰柒拾陆圆贰角肆分</td><td colspan="2">(小写) ¥19676.24</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="9">销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;</td></tr></tbody></table>										项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*文具*卡套	带磁性	个	20	6.646017699115	132.92	13%	17.28	*日用杂品*割草机	电动	台	2	2375	4750.00	13%	617.50	*移动通信设备*智能控制识别终端		台	1	2505.309734513274	2505.31	13%	325.69	*电子工业设备*播报器	感应	个	3	71.4601769911504	214.38	13%	27.87	*搬运设备*货架	四层	组	2	664.1592920353982	1328.32	13%	172.68	*文具*磁性展示贴	A4	张	20	5.8053097345133	116.11	13%	15.09	*家具*折叠桌		张	1	100.0442477876106	100.04	13%	13.01	*搬运设备*货架	四层	组	1	630.5309734513274	630.53	13%	81.97	*搬运设备*货架	四层	组	1	311.0619469026549	311.06	13%	40.44	*教具*写字板	一键清除	个	1	40.353982300885	40.35	13%	5.25	*搬运设备*货架	三层	组	1	353.0973451327434	353.10	13%	45.90	*搬运设备*货架	四层	组	1	605.3097345132743	605.31	13%	78.69	*计算机配套产品*防尘塞	USB	套	13	8.3274336283186	108.26	13%	14.07	*日用杂品*收纳盒	升级款	个	3	31.0265486725664	93.08	13%	12.10	*日用杂品*收纳盒	升级款	个	3	25.141592920354	75.42	13%	9.81	*家具*置物架	4层	个	1	208.4955752212389	208.50	13%	27.10	*计算机配套产品*防尘塞	USB	套	80	25.141592920354	2011.33	13%	261.47	*搬运设备*货架	四层	组	1	1387.1681415929204	1387.17	13%	180.33	*电子工业设备*门铃	免插电	套	8	31.9469026548673	255.58	13%	33.22	*家用清洁电器具*洗车机	220v	套	1	2185.8407079646017	2185.84	13%	284.16	合 计					¥17412.61		¥2263.63	价税合计 (大写)		壹万玖仟陆佰柒拾陆圆贰角肆分				(小写) ¥19676.24		备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;								
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																																																																																																				
*文具*卡套	带磁性	个	20	6.646017699115	132.92	13%	17.28																																																																																																																																																																																																				
*日用杂品*割草机	电动	台	2	2375	4750.00	13%	617.50																																																																																																																																																																																																				
*移动通信设备*智能控制识别终端		台	1	2505.309734513274	2505.31	13%	325.69																																																																																																																																																																																																				
*电子工业设备*播报器	感应	个	3	71.4601769911504	214.38	13%	27.87																																																																																																																																																																																																				
*搬运设备*货架	四层	组	2	664.1592920353982	1328.32	13%	172.68																																																																																																																																																																																																				
*文具*磁性展示贴	A4	张	20	5.8053097345133	116.11	13%	15.09																																																																																																																																																																																																				
*家具*折叠桌		张	1	100.0442477876106	100.04	13%	13.01																																																																																																																																																																																																				
*搬运设备*货架	四层	组	1	630.5309734513274	630.53	13%	81.97																																																																																																																																																																																																				
*搬运设备*货架	四层	组	1	311.0619469026549	311.06	13%	40.44																																																																																																																																																																																																				
*教具*写字板	一键清除	个	1	40.353982300885	40.35	13%	5.25																																																																																																																																																																																																				
*搬运设备*货架	三层	组	1	353.0973451327434	353.10	13%	45.90																																																																																																																																																																																																				
*搬运设备*货架	四层	组	1	605.3097345132743	605.31	13%	78.69																																																																																																																																																																																																				
*计算机配套产品*防尘塞	USB	套	13	8.3274336283186	108.26	13%	14.07																																																																																																																																																																																																				
*日用杂品*收纳盒	升级款	个	3	31.0265486725664	93.08	13%	12.10																																																																																																																																																																																																				
*日用杂品*收纳盒	升级款	个	3	25.141592920354	75.42	13%	9.81																																																																																																																																																																																																				
*家具*置物架	4层	个	1	208.4955752212389	208.50	13%	27.10																																																																																																																																																																																																				
*计算机配套产品*防尘塞	USB	套	80	25.141592920354	2011.33	13%	261.47																																																																																																																																																																																																				
*搬运设备*货架	四层	组	1	1387.1681415929204	1387.17	13%	180.33																																																																																																																																																																																																				
*电子工业设备*门铃	免插电	套	8	31.9469026548673	255.58	13%	33.22																																																																																																																																																																																																				
*家用清洁电器具*洗车机	220v	套	1	2185.8407079646017	2185.84	13%	284.16																																																																																																																																																																																																				
合 计					¥17412.61		¥2263.63																																																																																																																																																																																																				
价税合计 (大写)		壹万玖仟陆佰柒拾陆圆贰角肆分				(小写) ¥19676.24																																																																																																																																																																																																					
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																																																																																																																										

开票人: 赖彭蒙古